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２０２５年４月発行「№６５総合カタログ」に基づいております。

打込金具　一覧表（たて口排水用）
型　式 ／ 品　名

形　状
長さ

㎜ 適　用　機　種

K1／固定ボルト
 （W  ）

  60
RVWシリーズ
RVシリーズ ・ RA-Mシリーズ
RV-Pシリーズ ・ RA-M-Pシリーズ
RV-DRシリーズ ・ RA-M-DRシリーズ
RFBM
RPシリーズ ・ RKMシリーズ
RP-DRシリーズ ・ RKM-DRシリーズ
RTシリーズ ・ RSMシリーズ
RSLVシリーズ ・ RSLMシリーズ
RTE-(B)シリーズ ・ RSEM-(B)シリーズ
BFV ・ BFF-M
SRA-1シリーズ ・ SRA-2シリーズ
SRVシリーズ ・ SRAシリーズ
SRM-1シリーズ ・ SRM-2シリーズ
RL-7ML

  80

100

110

120

160

200

型　式 ／ 品　名
形　状

ドレイン
寸法 適　用　機　種

K1／座金

K1-1 50
（SU3）

RVWシリーズ
RVシリーズ ・ RA-Mシリーズ

RV-Pシリーズ ・ RA-M-Pシリーズ

RFBM
RPシリーズ ・ RKMシリーズ

SRA-1シリーズ ・ SRA-2シリーズ

SRVシリーズ ・ SRAシリーズ

SRM-1シリーズ ・ SRM-2シリーズ

RL-7ML

K1-2 50,65
（VU3）

K1-3 65,75
（SU4）

K1-4 75
（VU4）

K1-5 100
（SU5）

K1-6 100
（VU5）

K1-7 125
（VU6）

K1-8 150
（VU8）

K1-9 200
（SUS8）

型　式 ／ 品　名
形　状

長さ
㎜ 適　用　機　種

K2／固定バー
  70

BFV ・ BFF-M
100
110
140
170

型　式 ／ 品　名
形　状

ドレイン
寸法 適　用　機　種

K14／固定バー
50,75
兼用

RTシリーズ ・ RSMシリーズ

RSLV （75）・ RSLM（75）

K15／固定バー

50 RSLV（50）・ RSLM（50）

K16／固定バー

100 RSLM2（100）

型　式 ／ 品　名
形　状

サイズ 適　用　機　種

K12／固定バー
VU3

RV-DRシリーズ ・ RA-M-DRシリーズ

RFBM-DR
RP-DRシリーズ ・ RKM-DRシリーズ

RT-DRシリーズ ・ RSM-DRシリーズ

VU4
VU5
VU6
VU8
SU3
SU4
SU5

型　式 ／ 品　名
形　状

ドレイン
寸法 適　用　機　種

K4／養生カバー
  50 RVWシリーズ

RFBM
RPシリーズ ・ RKMシリーズ
RP-DRシリーズ ・ RKM-DRシリーズ
SRM-1シリーズ ・ SRM-2シリーズ

  65
  75
100
125
150

型　式 ／ 品　名
形　状

ドレイン
寸法 適　用　機　種

K5／養生カバー
  50

RVシリーズ ・ RA-Mシリーズ
RV-Pシリーズ ・ RA-M-Pシリーズ

RV-DRシリーズ ・ RA-M-DRシリーズ

SRA-1シリーズ ・ SRA-2シリーズ

  65
  75
100
125
150

型　式 ／ 品　名
形　状

ドレイン
寸法 適　用　機　種

K21／固定座
  50

RTシリーズ ・ RSMシリーズ
RSLVシリーズ ・ RSLMシリーズ ・ RSLM2（75）
RTEシリーズ ・ RSEMシリーズ
BFV （75）・ BFF-M（75）

  75

100 BFV	  （100）・ RSLM2（100）
BFF-M（100 ,125）125

型　式 ／ 品　名
形　状

ドレイン
寸法 適　用　機　種

K8／養生カバー   50

SRVシリーズ ・ SRAシリーズ

  65
  75
100
125
150

型　式 ／ 品　名
形　状

ドレイン
寸法 適　用　機　種

K25／養生カバー
  50

RTE-(B)シリーズ ・ RSEM-(B)シリーズ

  75

型　式 ／ 品　名
形　状

ドレイン
寸法 適　用　機　種

K10／養生シート
  50

RTシリーズ ・ RSMシリーズ

※オプション品となります。  75

（102）


